別紙

業 務 日 誌

１ 実施者氏名

２ 実施年月日 令和 年 月 日

時 分 ～ 時 分 実施時間(時：分) 備 考

： ～ ： ：

： ～ ： ：

： ～ ： ：

： ～ ： ：

： ～ ： ：

： ～ ： ：

計

３ 実施内容

実 施 場 所

(国有林）

(境界標番号)

境 界 巡 検 等 結 果

（異状等の有無にかかわらず、実施し

た箇所の状況を記入）

写 真

番 号

監督職員

等への連

絡日時

※特記事項があればその場所、状況等を記入すること。
※異状が確認された箇所については、見取図を作成すること。

４ その他参考事項

５ 写真
別添のとおり

様式４

委託業務中止（廃止）申請書

分任支出負担行為担当官

三重森林管理署長 伊藤 公夫 殿

住所

氏名

令和○年○月○日付けで締結した令和７年度焼尾国有林外境界巡検等委託業務の

委託契約について、下記により中止（廃止）したいことから、委託契約書第 12 条第

２項の規定により申請します。

記

１ 委託事業の中止（廃止）の理由

２ 中止（廃止）しようとする以前の事業実施状況

（１）当初契約の概要

（実施予定箇所、時間（日）数、契約金額など）

（２）事業について

（実施済み時間数及び進捗率、未実行箇所などを具体的に記入）

（３） 部分完了などの有無

（完了検査、部分払いの有無と金額を記入）

様式５

貸与物品受領書

令和 年 月 日

分任支出負担行為担当官

三重森林管理署長 伊藤 公夫 殿

住 所

氏 名

令和○年○月○日付けで締結した令和７年度焼尾国有林外境界巡検等委託業務の委託

契約については、事業実行に必要な物品として別紙３「貸与物品内訳表」の物品を、令

和 年 月 日付けで受領しましたので、委託契約書第 15 条に基づき提出します。